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AURINKOVOIMALA MAAHAN

Ota kaikki irti auringon antamasta energiasta Ralos -teknologialla. 

Korkealaatuiset Ralos Aurinkovoimalat ovat suunniteltu saavuttamaan enemmän tuottoa jokaista 
aurinkopaneelia ja katon neliötä kohden. Jatkuvan kehityksemme ansiosta voimme tarjota markkinoiden 
parhainta teknologiaa. Suomessa valmistetut hiilineutraalit asennusjärjestelmät ovat suunniteltu 
suomalaiseen maastoon maa-asennukseen. järjestelmä täyttää pelastuslaitoksen vaatimukset, sekä erittäin 
vaativat suomalaiset tuuli- ja lumikuorman kestävyyden vaatimukset. 

Oletko valmis nostamaan liiketoimintasi uudelle tasolle ja auttamaan asiakkaitasi valitsemaan 
vastuullisempia tuotteita? Ota tästä yhteyttä myyntiimme.

Innovatiivinen aurinkoa seuraava asennusjärjestelmä yhdistettynä HJT-teknologian kaksipuoleisiin 
aurinkopaneeleihin ja mikroinvertterien ominaisuuksiin saavat perinteiset asennusjärjestelmät 
näyttämään vanhanaikaisilta.

+ +

Miksi valita Ralos aurinkovoimala?

- Meiltä saat huipputurvallisen aurinkovoimalan. Aurinkoa seuraavan asennusjärjestelmän 
mahdollistama jopa 60 % parempi tuotto yhdistettynä pienempiin sähkövirtoihin sekä 33 % 
pienempään tilantarpeeseen tekevät voimalasta entistä tuottavamman investoinnin.

- Hajautettu järjestelmä mahdollistaa turvallisemman investoinnin kuin perinteinen keskitetty 
järjestelmä. Aurinkopaneelit jäähtyvät paremmin avoimen rakenteen ja tuulen yhteisvaikutuksesta, 
mikä parantaa tuottoa. Järjestelmä seuraa aurinkoa aamusta iltaan sekä vuodenajasta toiseen. 

- Paremman tuoton ja pidemmän elinkaaren avulla aurinkovoimalasi on myös markkinoiden 
standardeja vastuullisempi. Voimalamme käsin valitut komponentit ja kierrätetyt metallit, ovat avain 
kestävämpään ja vihreämpää tulevaisuuteen.

Lue tästä lisää teknologiastamme.



PORTFOLIO

Innovatiivinen ratkaisu yhdistää kaksipuoleiset paneelit, aurinkoa seuraavan asennustelineen ja 
mikroinvertterit yhdeksi tuottavaksi kokonaisuudeksi. 

Voimala tuottaa jopa 60 % paremmin suhteessa perinteiseen kiinteään asennustelineeseeseen 
asennettuihin aurinkopaneeleihin nähden. 
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PORTFOLIO

Ralos Stalker optimoi aurinkopaneelien sijainnin seuraamalla auringon liikettä taivaalla. Tämä 
mahdollistaa paneelien suuntaamisen jatkuvasti aurinkoa kohden, maksimoiden energiantuotannon 
koko päivän ajan ja ympäri vuoden.
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